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BILANCI I GJENDJES  30 shtator 2017 30 shtator 2018 

ASETET ne Euro ne Euro 

Paraja në dorë dhe në bankë  631,109 966,438 

Investimet në depozita  6012708.29 6183628.68 

Investimet ne letra me vlere  3,656,532 4,132,267 

Kostot e përvetësuara të shtyra  437,968 528,695 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet  721,256 755,817 

Asetet e risigurimit  1,271,953 890,816 

Tokë dhe Ndërtesa 3,017,311 2,977,610 

Asete të tjera të prekshme  76,849 60,630 

Asetet e paprekshme  68,877 56,805 

Asetet tjera  229,308 219,462 

GJITHSEJ ASETET  16,123,871 16,772,168 

   

   

DETYRIMET   

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve  8,374,226 8,025,858 

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar  2,477,877 2,813,348 

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera  558,269 648,279 

Huatë dhe kreditë Kreditorët e tjerë dhe Akrualet  963,930 1,420,550 

GJITHSEJ DETYRIMET  12,374,302 12,908,035 

   

KAPITALI AKSIONAR   

Kapitali aksionar  5,428,040 5,428,040 

Fitimi i akumuluar  -2,496,776 -2,273,200 

Fitimi per periudhen -34,400 -387,493 

Rezerva të tjera 852,705 1,096,784 

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR  3,749,569 3,864,132 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 16,123,872 16,772,167 

 


